
                                                        
                                               UCHWAŁA Nr XXX/245/09 
                                               RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE  
                                                z dnia 13 listopada 2009r. 
 
 
 
 w sprawie wprowadzenia zmian w  „Strategii Rozwoju Gminy Sompolno w latach 2007-
2016”. 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami ) Rada Miejska w Sompolnie uchwala 
co następuje: 
 
 
                                                                  § 1 
 
Zmienia się  Program pn. „Strategia Rozwoju Gminy Sompolno w latach 2007-2016” 
przyjęty uchwałą nr  XIV/112/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 lutego 2008r., 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
                                                                   § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
 
                                                                   § 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                   RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                     Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 do Uchwały Nr XXX/245/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 13 listopada 2009r.  
w sprawie wprowadzenia zmian w  „Strategii Rozwoju Gminy Sompolno w latach 2007-
2016”. 
 
Zmiana „Strategii Rozwoju Gminy Sompolno w latach 2007-2016” spowodowana jest 
licznymi propozycjami mieszkańców gminy zgłaszanych Burmistrzowi  Miasta Sompolno. 
Zadania zawarte w dokumencie będą miały  znaczący  wpływ na rozwój miejscowości.                                             
Ponadto dokument musi być uaktualniany ze względu na to, iż gmina starać się będzie  
o środki unijne na zadania wynikające ze strategii. 
 
 
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                         Roman Bednarek 
 
 

 


